
UCHWAŁA NR XLI.256.2014
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 20 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2))  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVII.224.2013 Rady Gminy Baruchowo z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia  budżetu Gminy Baruchowo  na rok 2014 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 1.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 stycznia  2014r., 

- Uchwałą Nr XXXVIII.237.2014r Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 stycznia 2014 r., 

- Uchwałą Nr  XXXIX.244.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 26 lutego 2014 r., 

- Zarządzeniem Nr 10.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 marca 2014 r., 

- Uchwałą Nr XL.252.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 25 marca 2014 r., 

- Zarządzeniem Nr 13.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 08 kwietnia 2014 r., 

- Zarządzeniem Nr 16.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 17 kwietnia 2014 r., 

- Zarządzeniem Nr 17.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 28 kwietnia 2014 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 13.229.467,00 na kwotę 13.250.137,00, wg załącznika nr 1; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 14.979.467,00 na kwotę 15.000.137,00, wg załącznika nr 2, 
w tym wydatki majątkowe 4.527.565; 

3) Deficyt  budżetowy wynosi 1.750.000, zostanie pokryty kredytem/pożyczką  długoterminowym. 

2.  Zmienia się załącznik nr 1,  2, 3, 3a, 5 do uchwały, o której  mowa w ust. 1, w ten sposób, że nadaje  im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1,  2, 3, 3a, 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 maja 2014 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379

Id: 43616249-D93E-4C06-B28B-225135CD828D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETOWE  
 

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr  XLI.256.2014 z dnia 20 maja  2014 roku zmieniający Uchwałę Nr  
XXXVII.224.2013  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 80 000,0031 932,00 111 932,00

60016 Drogi publiczne gminne 80 000,00 80 000,000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 80 000,00 80 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 7 180,008 908,00 16 088,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 180,00 15 238,008 058,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
8 058,00 7 180,00 15 238,00

801 Oświata i wychowanie - 66 510,00872 557,00 806 047,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa - 66 510,00 500 000,00566 510,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

 

innych źródeł
566 510,00 - 66 510,00 500 000,00

13 229 467,00 13 250 137,0020 670,00Razem:

Id: 43616249-D93E-4C06-B28B-225135CD828D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI  BUDZETOWE
Załącznik Nr 2 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr  XLI.256.2014 z dnia 20 maja 2014 roku zmieniający Uchwałę Nr 
XXXVII.224.2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 426 510,001 060 869,66 634 359,66

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 426 510,00 449 490,00876 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 356 510,00 43 490,00

Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki 400 000,00 - 356 510,00 43 490,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 000,00 - 70 000,00 202 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap IV 250 000,00 - 70 000,00 180 000,00

500 Handel 30 000,001 461 000,00 1 491 000,00

50095 Pozostała działalność 30 000,00 1 491 000,001 461 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

brak zadania UG 0,00 10 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 0,00 10 000,00 10 000,00

brak zadania UG 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

brak zadania UG 0,00 10 000,00 10 000,00

600 Transport i łączność 55 000,00509 932,00 564 932,00

60016 Drogi publiczne gminne 55 000,00 533 000,00478 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 55 000,00 385 000,00

Budowa parkingu w miejscowości Baruchowo 30 000,00 10 000,00 40 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Kurowo Babia
 

Góra 0,00 155 000,00 155 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Okna 270 000,00 - 110 000,00 160 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 5 000,00162 000,00 157 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 5 000,00 157 000,00162 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

brak zadania UG 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

710 Działalność usługowa - 17 423,0065 000,00 47 577,00

Id: 43616249-D93E-4C06-B28B-225135CD828D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

71095 Pozostała działalność - 17 423,00 12 577,0030 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 17 423,00 12 577,00

brak zadania UG 30 000,00 - 17 423,00 12 577,00

750 Administracja publiczna 40 000,002 033 931,00 2 073 931,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 60 400,0060 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 631,00 - 3 000,00 12 631,00

brak zadania UG 15 631,00 - 3 000,00 12 631,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 000,00 5 000,00

brak zadania UG 2 000,00 3 000,00 5 000,00

75095 Pozostała działalność 40 000,00 162 000,00122 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Rewitalizacja zespołu parkowo - dworskiego w Baruchowie 0,00 40 000,00 40 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 7 180,008 908,00 16 088,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 180,00 15 238,008 058,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 7 180,00 7 180,00

bieżące utrzymanie dróg/usługi remontowe/ 0,00 7 180,00 7 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 639,00 1 458,00 6 097,00

brak zadania UG 4 639,00 1 458,00 6 097,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - 1 258,00 242,00

brak zadania UG 1 500,00 - 1 258,00 242,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00

brak zadania UG 200,00 - 200,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 270 000,00747 000,00 1 017 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 270 000,00 1 009 000,00739 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 270 000,00 380 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla jednostki OSP w Świątkowicach 110 000,00 270 000,00 380 000,00

801 Oświata i wychowanie 33 490,004 473 107,00 4 506 597,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 66 510,00 178 775,00245 285,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 414,00 - 51 414,00 109 000,00

Id: 43616249-D93E-4C06-B28B-225135CD828D. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

brak zadania- zespół szkół 69 537,00 - 51 414,00 18 123,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 906,00 - 13 000,00 24 906,00

brak zadania- zespół szkół 22 286,00 - 13 000,00 9 286,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 396,00 - 2 096,00 3 300,00

brak zadania- zespół szkół 3 176,00 - 2 096,00 1 080,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 100 000,00 1 030 000,00930 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 510,00 - 66 510,00 500 000,00

Budowa ośrodka dydaktyczno – rekreacyjnego przy Zielonej Szkole w
 

Goreniu Dużym 566 510,00 - 66 510,00 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 490,00 166 510,00 530 000,00

Budowa ośrodka dydaktyczno – rekreacyjnego przy Zielonej Szkole w
 

Goreniu Dużym 363 490,00 166 510,00 530 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 933,00145 730,00 179 663,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 33 933,00 169 663,00135 730,00

3240 Stypendia dla uczniów 135 730,00 33 933,00 169 663,00

pomoc materialna dla uczniów -UG 0,00 33 933,00 33 933,00

14 979 467,00 15 000 137,0020 670,00Razem:

Id: 43616249-D93E-4C06-B28B-225135CD828D. Podpisany Strona 3



Plan finansowy  dochodów na zadania zlecone    
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy  Baruchowo Nr XLI.256..2014  z dnia 20 maja  2014 zmieniający Uchwałę Nr  XXXVII.224.2013

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 16 088,007 180,008 908,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 238,007 180,008 058,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
15 238,007 180,008 058,00

1 920 790,001 913 610,00 7 180,00Razem:

Id: 43616249-D93E-4C06-B28B-225135CD828D. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 
 

Załącznik nr  3a do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr XLI.256.2014 z dnia  20 maja   2014  roku zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 60 400,000,0060 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 400,000,0060 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 631,00- 3 000,0015 631,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,003 000,002 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 16 088,007 180,008 908,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 238,007 180,008 058,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

7 180,007 180,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 097,001 458,004 639,00

4300 Zakup usług pozostałych 242,00- 1 258,001 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00- 200,00200,00

1 913 610,00 7 180,00 1 920 790,00Razem:

Id: 43616249-D93E-4C06-B28B-225135CD828D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Wydatki inwestycyjne Gminy Baruchowo  na 2014r.                  
 

Załącznik Nr 5 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr  XLI.256.2014 z dnia 20 maja 2014 roku zmieniający Uchwałę Nr   
XXXVII.224.2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 426 510,00876 000,00 449 490,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 426 510,00 449 490,00876 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 356 510,00 43 490,00

Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki 400 000,00 - 356 510,00 43 490,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 000,00 0,00 204 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap IV 200 000,00 0,00 200 000,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 4 000,00 0,00 4 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 000,00 - 70 000,00 202 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap IV 250 000,00 - 70 000,00 180 000,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 22 000,00 0,00 22 000,00

500 Handel 0,001 461 000,00 1 461 000,00

50095 Pozostała działalność 0,00 1 461 000,001 461 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 870 000,00 0,00 870 000,00

Budowa targowiska stałego w miejscowości Baruchowo 870 000,00 0,00 870 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 000,00 0,00 591 000,00

Budowa targowiska stałego w miejscowości Baruchowo 591 000,00 0,00 591 000,00

600 Transport i łączność 55 000,00330 000,00 385 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 55 000,00 385 000,00330 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 55 000,00 385 000,00

Budowa parkingu w miejscowości Baruchowo 30 000,00 10 000,00 40 000,00

Przebudowa drogi gminnej Skrzynki - Lubaty 30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa nawiarzchni drogi gminnej w miejscowości Kurowo - Babia
 

Góra 0,00 155 000,00 155 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Okna 270 000,00 - 110 000,00 160 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00115 000,00 115 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 115 000,00115 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00

Id: 43616249-D93E-4C06-B28B-225135CD828D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Zakup działek droga Goreń-skrzynki (odszkodowania) 100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup działek droga Skrzynki - Lubaty (odszkodowania) 15 000,00 0,00 15 000,00

720 Informatyka 0,0022 075,00 22 075,00

72095 Pozostała działalność 0,00 22 075,0022 075,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 075,00 0,00 22 075,00

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko -
 

pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych 22 075,00 0,00 22 075,00

750 Administracja publiczna 40 000,000,00 40 000,00

75095 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Rewitalizacja zespołu parkowo - dworskiego w Baruchowie 0,00 40 000,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 270 000,00650 000,00 920 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 270 000,00 920 000,00650 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 000,00 0,00 241 000,00

Adaptacja remizy OSP w Zawadzie Piaski na świetlice wiejską z
 

elementami ludowej sztuki kujawskiej 216 000,00 0,00 216 000,00

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w
 

Grodnie 25 000,00 0,00 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 000,00 0,00 299 000,00

Adaptacja remizy OSP w Zawadzie Piaski na świetlice wiejską z
 

elementami ludowej sztuki kujawskiej 284 000,00 0,00 284 000,00

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w
 

Grodnie 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 270 000,00 380 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla jednostki OSP w Świątkowicach 110 000,00 270 000,00 380 000,00

801 Oświata i wychowanie 100 000,001 035 000,00 1 135 000,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 100 000,00 1 030 000,00930 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 510,00 - 66 510,00 500 000,00

Budowa ośrodka dydaktyczno – rekreacyjnego przy Zielonej Szkole w
 

Goreniu Dużym 566 510,00 - 66 510,00 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 490,00 166 510,00 530 000,00

Budowa ośrodka dydaktyczno – rekreacyjnego przy Zielonej Szkole w
 

Goreniu Dużym 363 490,00 166 510,00 530 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 105 000,00105 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00

Dostosowanie placu zabaw i pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół w
 

Baruchowie do potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym 5 000,00 0,00 5 000,00

Id: 43616249-D93E-4C06-B28B-225135CD828D. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Zakup i dostawa drugiego wagonika do kolejki turystycznej  do Zielonej
 

Szkoły w Goreniu Dużym 100 000,00 0,00 100 000,00

4 489 075,00 4 527 565,0038 490,00Razem

Id: 43616249-D93E-4C06-B28B-225135CD828D. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

W zakresie zadań inwestycyjnych dokonano następujących zmian:

· zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 356.510 zł na zadaniu pn.: „Budowa

stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki",

· zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 70.000 zł. na zadanie pn: Budowa

przydomowych oczyszczalni ścieków w Baruchowie" jako wkład własny,

· zwiększono plan wydatków na zadaniu pn. "Budowa parkingu w miejscowości Baruchowo" o

kwotę 10.000 zł,

· wprowadzono do budżetu zadanie pn."Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości

Kurowo- Babia Góra"- plan 155.000 zł,

· zmniejszono plan wydatków inwestycyjny na zadaniu pn. "Przebudowa nawierzchni drogi

gminnej w miejscowości Okna„ o kwotę -110,000,00 zł,

· wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn."Rewitalizacja zespołu parkowo- dworskiego w

Baruchowie"- plan 40.000 zł,

· zwiększono plan wydatków na zadaniu pn. "Zakup samochodu strażackiego dla jednostki OSP

w Świątkowicach" o kwotę 270.000 zł,

· zmniejszono plan wydatków na zadaniu pn. "Budowa ośrodka dydaktyczno- rekreacyjnego

przy Zielonej Szkole w Goreniu Dużym" o kwotę 66.510 zł jako finansowanie ze środków

europejskich,

· zwiększono wkład własny o kwotę 166.510 zł zł na zadaniu pn. "Budowa ośrodka

dydaktyczno- rekreacyjnego przy Zielonej Szkole w Goreniu Dużym„.

Zwiększono plan dochodów o kwotę 80.000 zł jako dofinansowanie 50 % do budowy drogi w

Oknach. Środki pochodzić będą z Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu z funduszu przeznaczonego

na wyłączenie gruntów z produkcji rolniczej. Dokonano zmian w planie wydatków jednostki Urząd

Gminy zgodnie z potrzebami. Zmniejszono plan wydatków jednostki Zespół Szkół w rozdziale

80103 o kwotę 66.510 zł- środki własne. Realizacja zadań została zabezpieczona poprzez dotacje

celową przyznaną z budżetu państwa na zadania w zakresie wychowania przedszkolnego ( 108.717

zł). Na podstawie decyzji DWŁ -980-4/14 z dnia 15 maja 2014 Dyrektora Delegatury Krajowego

Biura Wyborczego we Włocławku zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 7.180 zł z

przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych w

wyborach do Parlamentu Europejskiego na dzień 25 maja 2014 r.

Id: 43616249-D93E-4C06-B28B-225135CD828D. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 43616249-D93E-4C06-B28B-225135CD828D. Podpisany Strona 2




